
 
Włoszczowa, 2022-06-08 

FIP.271.1.6.2022.AS7 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

W związku z pomyłką pisarska Zamawiającego poniżej zamieszcza się informacje z 

otwarcia ofert. 

Było: 

Zamawiający na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.).  informuje, iż w dniu 

31.05.2021 r. o godzinie 12:15  przystąpiono do czynności otwarcia ofert w 

postępowaniu pn.  Kompleksowa modernizacja drogi na osiedlu Brożka we 

Włoszczowie. Do przedmiotowego postepowania wpłynęła jedna oferta. 

 

Powinno być:  

Zamawiający na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.).  informuje, iż w dniu 

31.05.2021 r. o godzinie 12:15  przystąpiono do czynności otwarcia ofert w 

postępowaniu pn.  Kompleksowa modernizacja drogi na osiedlu Brożka we 

Włoszczowie. Do przedmiotowego postepowania wpłynęła jedna oferta. 

 

Zatwierdził: 

/-/ Włodzimierz Rak 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

[ zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

1. 

Zakład  

Budowlano-Drogowy 

„Dukt” Spółka z o.o. 

Spółka Komandytowa 

ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

4 472 126,80 zł 7 lat 
 

15 miesięcy 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

[ zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

1. 

Zakład  

Budowlano-Drogowy 

„Dukt” Spółka z o.o. 

Spółka Komandytowa 

ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

4 742 126,80 zł 7 lat 
 

15 miesięcy 


